Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
Венгерское муниципальное образование
Администрация Венгерское муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31 августа  2023  г.                                                                                              № 35

	Об уточнении адреса объектам недвижимости»

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 № 1221 «Об утверждении Правил Присвоения, изменения, аннулирования адресов», руководствуясь статьями 22, 43 Устава Венгерского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уточнить адреса объектам недвижимости , расположенным на территории Венгерского муниципального образования согласно приложению.
1. Секретарю руководителя администрации Снигиревой Е.В. опубликовать в газете «Вестник Венгерского муниципального образования».
3.   Консультанту Лавренюк Е.С.  разместить на официальном сайте   администрации
      Венгерского муниципального образования.
4.  Главному специалисту Казариновой М.А. внести изменения в систему ФИАС.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Венгерского
муниципального образования                                                                   А.В. Стрельников

Приложение
к постановлению администрации
Венгерского М.О.№ 35 от 31.08.2023 г.

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Площадь
	Назначение объекта недвижимости
	Ранее присвоенный адрес
	[bookmark: _GoBack]Присвоенный адрес

	1
	38:14:170401:464

	44,30

	Жилой дом

	Иркутская область, Тайшетский район, п. Венгерка, д. 5

	Иркутская область, Тайшетский район, п. Венгерка, ул. Талинка  д. 5

	2
	38:14:170401:361

	50,20

	Жилой дом

	Иркутская обл, р-н Тайшетский, п Венгерка, ул Саранчет, дом 46

	Иркутская обл, р-н Тайшетский, с. Саранчет 1-й, ул. Центральная, дом 46